INSTITUTO FEDERAL DA PARAÍBA
CAMPUS GUARABIRA

DIREÇÃO DE DESENVOLVIMENTO DO ENSINO
EDITAL Nº 28/2023,  DE 25 DE MAIO DE 2023

A Diretoria de Desenvolvimento do Ensino do IFPB – Campus Guarabira, de acordo
com as disposições da legislação em vigor faz saber através deste Edital as retificações
do Edital Nº 26/2022, 18 de maio de 2023:

1. Onde se lê: item 6:

6. DO CALENDÁRIO

ATIVIDADE DATA

Período de Inscrição  19 a 23 de maio

Divulgação da Lista de Inscritos 24 de maio

Recursos 24 de maio

Resultado dos recursos 25 de maio

Provas  26 de maio

Divulgação do Resultado Preliminar 31 de maio

Recursos 01 de junho

Resultado Final 02 de junho

Entrega dos documentos necessários  05 a 07 de junho

Leia-se:

6. DO CALENDÁRIO

ATIVIDADE DATA

Período de Inscrição  19 a 23 de maio

Divulgação da Lista de Inscritos 25 de maio

Recursos 25 de maio

Resultado dos recursos 26 de maio

1

Provas  29 de maio

Divulgação do Resultado Preliminar 02 de junho

Recursos 03 a 05 de junho

Resultado Final 07 de junho

Entrega dos documentos necessários  08 e 09 de junho

1. Os demais itens do Edital permanecem inalterados.

Guarabira, 25 de maio de 2023.

Lusia Mary Rolemberg Menacho
Diretora de Desenvolvimento do Ensino

2

		2023-05-25T12:12:03-0300